REPUBLICA DE COLOMBIA
SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA 'Y COMERCIO

FIJACION EN LISTA No. 98

jueves 17 de marzo de 2011

El Secretario General Ad-Hoc de la Superintendendcia de Industria y Comercio notifica los siguientes oficios:

EXPEDIENTE OFICIO

REQUERIMIENTO

10 46527
11 11871
11 26928
11 27126
11 27127
11 27129

REQUERIMIENTO ART 45

3 113564
6 9341

6 51419
7 8617

7 125427
8 133684
9 5672

9 15491
9 24795
9 26033

Paralos efectos legales, la presente lista se fija en lugar visible al plblico en |a cartelera de la Superintendencia de Industriay Comercio, por el término de las horas de trabajo

5058
5059
5060
5061
5062
5063

5064
5065
5066
5067
5068
5069
5070
5071
5072
5073

SOLICITANTE

ONG COLOMBIA PARA TODOS
KELLOGG BROWN & ROOT LLC.
HARINERA DEL VALLE SA.
HONDA MOTOR CO., LTD.
HONDA MOTOR CO., LTD.
HONDA MOTOR CO., LTD.

CARVAJAL GOMEZ LUISALBERTO
SMITHKLINE BEECHAM BIOLOGICALS SA.
OSPINA DIAZ JUAN CARLOS

HONDA MOTOR CO.,LTD

UNIVERSIDAD MILITAR NUEVA GRANADA
SANCHEZ RODRIGUEZ JAIME HERNAN
MANRIQUE FOCACCIO RAMON

SOCODA SA

STOPSA.

INGENIERIA DE POLIMEROS SA

del diajueves 17 de marzo de 2011
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NOTIFICADO A

AYALA ASCENCIO ECCE HOMO

DILIA MARIA RODRIGUEZ D" ALEMAN
CAROLINA VERA MATIZ

JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO

JORGE E VERA VARGAS
GERMAN CASTILLO GRAU

ORLANDO AUGUSTO GIRALDO ZULUAGA
HUMBERTO RUBIO CAMACHO

DILIA MARIA RODRIGUEZ D ALEMAN
MANUEL VELANDIA

RAMON MANRIQUE FOCACCIO

JAIME EDUARDO DELGADO VILLEGAS
CAROLINA VERA MATIZ

BEATRIZ PELAEZ CARDENAS

VENCIMIENTO

18/05/2011
18/05/2011
03/05/2011
03/05/2011
03/05/2011
03/05/2011

03/05/2011
15/06/2011
03/05/2011
15/06/2011
15/06/2011
03/05/2011
03/05/2011
03/05/2011
03/05/2011
03/05/2011



MARIA CONSUELO CASIJREY
SECRETARIO GENERAL AD HOC

Se desfijahoy, jueves 17 de marzo de 2011 siendo las 4:30 p.m.

MARIA CONSUELO CASIJREY
SECRETARIO GENERAL AD HOC
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